АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» марта   2016 г. № 16
	                    с. Селявное

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.11.2015 № 82
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.        Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный   постановлением администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.11.2015 № 82 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и присвоения им идентификационных номеров» следующие изменения:
1.1.         Последний столбец «Категория» исключить.
2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селявинского
сельского поселения                                                              А.Н. Семченко